
UCHWAŁA NR 0007.67.2019
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.57.2019 Rady Gminy Goleszów z dnia 18 września 2019 r. w sprawie 
trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Goleszów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z pózn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 0007.57.2019 Rady Gminy Goleszów z dnia 18 września 2019 r. w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej Gminy Goleszów w §2 ust. 2 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) wydatków budżetowych wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków 
bieżących i majątkowych, grup wydatków oraz środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy;”;

2) w § 2 ust. 2 po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu:

„13) funduszu sołeckiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: 2179E493-2E48-4CA7-902C-111F34841F20. Podpisany Strona 1




